
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση άδειας Κέντρου Διά Βίου Μάθησης 
επιπέδου Δύο με διακριτικό τίτλο «NEW YORK 
COLLEGE-ΚΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 2» του φορέα «ΚΟΛΛΕΓΙΟ 
ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ-NEW YORK COLLEGE ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ» λόγω προσθήκης νέας δομής στην 
Αθήνα.

2 Μεταφορά κενής θέσης Ε.ΔΙ.Π. από το Πανεπιστή-
μιο Δυτικής Μακεδονίας στο Τμήμα Εργοθεραπείας.

3 Τροποποίηση Προγράμματος Μεταπτυχιακών 
Σπουδών του Παιδαγωγικού Τμήματος Δημοτικής 
Εκπαίδευσης της Σχολής Κοινωνικών και Ανθρω-
πιστικών Επιστημών του Πανεπιστημίου Δυτικής 
Μακεδονίας με τίτλο «Επιστήμες της Αγωγής: Ζη-
τήματα Ιστορίας, Ιστορικής Εκπαίδευσης και Εκ-
παιδευτικής Πολιτικής» ως προς τα άρθρα 7 και 12.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ.    Κ1/137220 (1)
Τροποποίηση άδειας Κέντρου Διά Βίου Μάθη-

σης επιπέδου Δύο με διακριτικό τίτλο «NEW 

YORK COLLEGE-ΚΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 2» του φορέα «ΚΟΛ-

ΛΕΓΙΟ ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ-NEW YORK COLLEGE ΑΝΩ-

ΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» λόγω προσθήκης νέας δομής 

στην Αθήνα. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ,
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΤΟΥ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 4093/2012 «Έγκριση Μεσοπρό-

θεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2013-
2016 - Επείγοντα Μέτρα Εφαρμογής του ν. 4046/2012 
και του Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής 
Στρατηγικής 2013-2016» (Α΄222), παρ. Θ του άρθρου 
πρώτου, όπως ισχύει.

2. Τις διατάξεις του ν. 4186/2013 «Αναδιάρθρωση της 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις» 
(Α΄193), όπως ισχύει.

3. Την υπό στοιχεία 218417/Κ1/19-12-2018 απόφα-
ση «Καθορισμός απαιτούμενων δικαιολογητικών για 
τη χορήγηση, την τροποποίηση, την μεταβίβαση και 
την επικαιροποίηση άδειας Κέντρου Διά Βίου Μάθησης 
Επιπέδου Ένα και Κέντρου Διά Βίου Μάθησης Επιπέδου 
Δύο σε φυσικά, νομικά πρόσωπα, ενώσεις προσώπων 
και ΝΠΔΔ» (Β΄6030).

4. Την υπό στοιχεία 218502/K1/19-12-2018 απόφαση 
«Καθορισμός ποσού παραβόλων και χρηματικών ποσών 
για ιδιωτικά Κέντρα Διά Βίου Μάθησης Επιπέδου Ένα και 
Κέντρα Διά Βίου Μάθησης Επιπέδου Δύο της παρ. Θ του 
πρώτου άρθρου του ν. 4093/2012» (Β΄6030).

5. Το π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α΄31), όπως ισχύει.

6. Το π.δ. 81/2019 (Α΄119), «Σύσταση, συγχώνευση, με-
τονομασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός 
των αρμοδιοτήτων τους-Μεταφορά υπηρεσιών και αρ-
μοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων», παρ. 1 του άρθρου 4.

7. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητι-
κών Τομέων Υπουργείων» (Α΄123) παρ. 2 του άρθρου 6.

8. Την υπό στοιχεία 122600/Γ1/2019 (Υ.Ο.Δ.Δ. 513) 
απόφαση «Διορισμός Γενικού Γραμματέα Επαγγελματι-
κής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά Βίου Μάθησης του 
Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων».

9. Την Άδεια Κέντρου Διά Βίου Μάθησης επιπέδου Δύο 
με διακριτικό τίτλο «NEW YORK COLLEGE-ΚΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 2» 
και κωδικό 2000137, που εκδόθηκε με την απόφαση 
της υπ΄αρ. 117/17-07-2014 συνεδρίασης του Δ.Σ. του 
Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π. και χορηγήθηκε στο νομικό πρόσωπο με την 
επωνυμία «ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ-NEW YORK COLLEGE 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» όπως ισχύει.

10. Την υπό στοιχεία Κ1/111920/10-7-2019 αίτηση 
τροποποίησης του νομικού προσώπου με την επωνυμία 
«ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ-NEW YORK COLLEGE ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με τα συνημμένα δικαιολογητικά.

11. Τη θετική διατύπωση γνώμης του Δ.Σ. του Εθνι-
κού Οργανισμού Πιστοποίησης Προσόντων και Επαγ-
γελματικού Προσανατολισμού (Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π.) ως προς 
τη συνδρομή των κτηριολογικών προϋποθέσεων του 
ν. 4093/2012 όπως ισχύει και διατυπώθηκε στην υπό 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

16 Οκτωβρίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4578

49613



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ49614 Τεύχος B’ 4578/16.10.2020

στοιχεία ΔΑ/1292/24-01-2020 απόφαση, της υπ΄αρ. 
390/23-01-2020 συνεδρίασης.

12. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της Άδειας Κέντρου Διά Βίου Μά-
θησης επιπέδου Δύο με διακριτικό τίτλο «NEW YORK 
COLLEGE-ΚΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 2» με κωδικό 2000137, λόγω προ-
σθήκης νέας δομής στη διεύθυνση ΚΑΣΟΜΟΥΛΗ 108, 
11744, ΑΘΗΝΑ, με δυναμικότητα 76 άτομα ανά ώρα, με 
πρόσβαση ΑμεΑ.

Η θετική διατύπωση γνώμης του Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π. ως προς 
τη συνδρομή των κτιριολογικών προϋποθέσεων του Κέ-
ντρου Διά Βίου Μάθησης προσαρτάται στην παρούσα 
άδεια, με απόφαση του Προϊσταμένου της αρμόδιας για 
την αδειοδότηση Υπηρεσίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 9 Οκτωβρίου 2020

Ο Γενικός Γραμματέας
Επαγγελματικής Εκπαίδευσης,
Κατάρτισης και Διά Βίου Μάθησης

  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ

Ι

    Αριθμ. 879 (2)

Μεταφορά κενής θέσης Ε.ΔΙ.Π. από το Πανεπι-

στήμιο Δυτικής Μακεδονίας στο Τμήμα Εργοθε-

ραπείας. 

 Η ΣΥΓΚΛΗΤΟΣ
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
(συνεδρίαση 123/05-10-2020) 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του π.δ. 92/2003 «Ίδρυση Πανεπιστη-

μίου Δυτικής Μακεδονίας» (Α΄83).
2. Το π.δ. 72/2013 «Μετονομασία Τμήματος, συγχώνευ-

ση Τμήματος και ίδρυση-συγκρότηση και ανασυγκρό-
τηση Σχολών στο Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας» 
(Α΄119).

3. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Γ΄ (άρθρα 13-22 «ΠΑ-
ΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ») του ν. 4610/2019 
«Συνέργειες Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην 
τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά 
Αρχεία του Κράτους και λοιπές διατάξεις» (Α΄70).

4. Την υπό στοιχεία 137444/Ζ1/6-9-2019 απόφαση του 
Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων (Υ.Ο.Δ.Δ. 709) με 
θέμα «Διορισμός Πρύτανη και Τεσσάρων (4) Αντιπρυτά-
νεων του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας».

5. Την παρ. 2 του άρθρου 13 και του ν. 4485/2017 
«Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, 
ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» (Α΄114).

6. Τις διατάξεις του άρθρου 27 του ν. 4386/2016«Ρυθ-
μίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» (Α΄83).

7. Την απόφαση της Συνέλευσης του Παιδαγωγικού 
Τμήματος Νηπιαγωγών από την υπ΄αρ. 348/09-09-2020 
συνεδρίασή της.

8. Την απόφαση της Συνέλευσης του Τμήματος Εργο-
θεραπείας από την υπ΄αρ. 14/21-09-2020 συνεδρίασή 
της.

9. Την αίτηση της Ευδοξίας Κωτσαλίδου του Κωνστα-
ντίνου υπ΄αρ. 28/03-09-2020 (Παιδαγωγικού Τμήματος 
Νηπιαγωγών) και υπ΄αρ. 31/16-09-2020 (Τμήματος Εργο-
θεραπείας) σχετικά με τη μετακίνησή της από το Παιδα-
γωγικό Τμήμα Νηπιαγωγών στο Τμήμα Εργοθεραπείας.

10. Την εισήγηση του Πρύτανη.
11. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκα-

λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού 
ή του τακτικού προϋπολογισμού του Πανεπιστημίου Δυ-
τικής Μακεδονίας, αποφασίζουμε ομόφωνα:

Τη μεταφορά μιας (1) κενής οργανικής θέσης Εργαστη-
ριακού Διδακτικού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.) από το Ίδρυμα 
στο Τμήμα Εργοθεραπείας της Σχολής Επιστημών Υγείας 
του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Κοζάνη, 9 Οκτωβρίου 2020

Ο Πρύτανης

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΘΕΟΔΟΥΛΙΔΗΣ 

Ι

   Αριθμ. 883 (3)
Τροποποίηση Προγράμματος Μεταπτυχιακών 

Σπουδών του Παιδαγωγικού Τμήματος Δημο-

τικής Εκπαίδευσης της Σχολής Κοινωνικών και 

Ανθρωπιστικών Επιστημών του Πανεπιστημί-

ου Δυτικής Μακεδονίας με τίτλο «Επιστήμες της 

Αγωγής: Ζητήματα Ιστορίας, Ιστορικής Εκπαίδευ-

σης και Εκπαιδευτικής Πολιτικής» ως προς τα άρ-

θρα 7 και 12. 

 Η ΣΥΓΚΛΗΤΟΣ
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
(συνεδρίαση 120/09-09-2020) 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του π.δ. 92/2003 «Ίδρυση Πανεπιστη-

μίου Δυτικής Μακεδονίας» (Α΄83).
2. Τις διατάξεις του ν. 3374/2005 και ιδίως τα άρθρα 

14 και 15 «Διασφάλιση της ποιότητας στην ανώτατη 
εκπαίδευση. Σύστημα μεταφοράς και συσσώρευσης 
πιστωτικών μονάδων-Παράρτημα διπλώματος» (Α΄189).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του «Κώδικα νομοθεσί-
ας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα», που 
κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α΄98).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 80 παρ. 11α του 
ν. 4009/2011 «Δομή, λειτουργία, διασφάλιση της ποι-
ότητας των σπουδών και διεθνοποίηση των ανωτάτων 
εκπαιδευτικών ιδρυμάτων» (Α΄195), όπως τροποποι-
ήθηκε με τις διατάξεις της παρ. Γ΄ του άρθρου 47 του 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 49615Τεύχος B’ 4578/16.10.2020

ν.  4025/2011 (Α΄228), της παρ. 8 του άρθρου 5 του 
ν. 4076/2012 (Α΄159) και της παρ. 2 του άρθρου 34 του 
ν. 4115/2013 (Α΄24).

5. Το π.δ. 72/2013 (Α΄119) «Μετονομασία Τμήματος, 
συγχώνευση Τμήματος και ίδρυση-συγκρότηση και 
ανασυγκρότηση Σχολών στο Πανεπιστήμιο Δυτικής 
Μακεδονίας».

6. Τις διατάξεις του ν. 4386/2016 «Ρυθμίσεις για την 
έρευνα και άλλες διατάξεις» (Α΄83), όπως τροποποιή-
θηκαν και ισχύουν.

7. Την παρ. 2 του άρθρου του άρθρου 13 του 
ν. 4485/2017 «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης 
εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες δια-
τάξεις» (Α΄114).

8. Τις διατάξεις του ν. 4485/2017 «Οργάνωση και λει-
τουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την 
έρευνα και άλλες διατάξεις» και ιδίως των άρθρων 32, 
35, 37 και 85.

9. Την υπό στοιχεία 216772/Ζ1 υπουργική απόφαση 
«Τρόπος κατάρτισης του αναλυτικού προϋπολογισμού 
λειτουργίας και της έκθεσης βιωσιμότητας των Προ-
γραμμάτων Μεταπτυχιακών Σπουδών» (Β΄4334).

10. Τις παρ. 1 και 5 του άρθρου 101 του ν. 4547/2018 
(Α΄102).

11. Την υπ΄ αρ. 6895/2018 απόφαση «Έγκριση επα-
νίδρυσης Προγράμματος Μεταπτυχιακών Σπουδών 
του Παιδαγωγικού Τμήματος Δημοτικής Εκπαίδευσης 
της Παιδαγωγικής Σχολής του Πανεπιστημίου Δυτικής 
Μακεδονίας με τίτλο «Επιστήμες της Αγωγής: Δημόσιες 
χρήσεις της Ιστορίας και της Τοπικής Ιστορίας» (Β΄2974).

12. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Γ΄ (άρθρα 13-22 «ΠΑ-
ΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ») του ν. 4610/2019 
«Συνέργειες Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην 
τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά 
Αρχεία του Κράτους και λοιπές διατάξεις» (Α΄70).

13. Την υπό στοιχεία 137444/Ζ1/6-9-2019 απόφαση 
του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα 
«Διορισμός Πρύτανη και Τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνεων 
του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 709).

14. Τις διατάξεις του ν. 4635/2019 και ιδίως το άρθρο 
171 (Α΄167), τροποποιήσεις στον ν. 4485/2017 (Α΄114).

15. Την υπ΄ αρ. 5805/2020 απόφαση «Τροποποίηση 
Προγράμματος Μεταπτυχιακών Σπουδών του Παιδα-
γωγικού Τμήματος Δημοτικής Εκπαίδευσης της Σχολής 
Κοινωνικών και Ανθρωπιστικών Επιστημών του Πανε-
πιστημίου Δυτικής Μακεδονίας με τίτλο “Επιστήμες της 
Αγωγής: Δημόσιες Χρήσεις της Ιστορίας και της Τοπικής 
Ιστορίας“» (Β΄1762) ως προς τα άρθρα 1, 3, 6, 7, 11 και 12.

16. Τo απόσπασμα πρακτικών της Συνέλευσης του 
Παιδαγωγικού Τμήματος Δημοτικής Εκπαίδευσης της 
Σχολής Κοινωνικών και Ανθρωπιστικών Επιστημών του 
Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας (συνεδρίαση υπ΄αρ. 
361/2-9-2020).

17. Το υπ΄ αρ. 17/4-9-2020 διαβιβαστικό έγγραφο του 
Τμήματος.

18. Τη θετική εισήγηση της Επιτροπής Μεταπτυχιακών 
Σπουδών του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας (συ-
νεδρίαση υπ΄αρ. 12/08-09-2020).

19. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής δεν προκαλείται δαπάνη εις βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση Προγράμματος Μεταπτυχιακών 
Σπουδών του Παιδαγωγικού Τμήματος Δημοτικής Εκ-
παίδευσης της Σχολής Κοινωνικών και Ανθρωπιστικών 
Επιστημών του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας με 
τίτλο «Επιστήμες της Αγωγής: Ζητήματα Ιστορίας, Ιστορι-
κής Εκπαίδευσης και Εκπαιδευτικής Πολιτικής» ως προς 
τα άρθρα 7 και 12, ως εξής:

Άρθρο 7
Αριθμός Εισακτέων

Ο ετήσιος αριθμός των εισακτέων στο Π.Μ.Σ. ορίζεται 
σε πενήντα δύο (52) φοιτητές. Σε περίπτωση ισοβαθμίας 
των υποψηφίων φοιτητών εισάγονται ως υπεράριθμοι 
όσοι ισοβαθμούν με τον τελευταίο επιτυχόντα. Ο αριθ-
μός των εισακτέων μπορεί να τροποποιείται με απόφαση 
της Συντονιστικής Επιτροπής. Επίσης, από τα μέλη των 
κατηγοριών Ε.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.Ε.Π., που πληρούν τις 
προϋποθέσεις του πρώτου εδαφίου της παρ. 1 του άρ-
θρου 34 του ν. 4485/2017, μόνο ένα κατ΄ έτος ανά Π.Μ.Σ. 
μπορεί να εγγραφεί ως υπεράριθμο, με την προϋπόθεση 
1ον ότι πρόκειται για μεταπτυχιακό που οργανώνεται σε 
Τμήματα του Ιδρύματος και 2ον ότι το θέμα του μετα-
πτυχιακού είναι συναφές με τον τίτλο σπουδών του και 
το έργο που επιτελεί στο οικείο Ίδρυμα.

Άρθρο 12
Κόστος Λειτουργίας

Σύμφωνα με το άρθρο 37 του ν. 4485/2017, το 70% 
συνολικού κόστους του ΠΜΣ, που αφορά στις λειτουργι-
κές δαπάνες ανέρχεται στο ποσό ογδόντα επτά χιλιάδες 
τριακόσια εξήντα ευρώ (87.360) και αναλύεται σε κατη-
γορίες δαπανών ως εξής:

Κατηγορία Δαπάνης Κόστος σε €

Αμοιβές διδασκαλίας διδακτικού 
προσωπικού που συμμετέχει στις 
εκπαιδευτικές και οργανωτικές 
διαδικασίες του ΠΜΣ (Καθηγητές, 
Ε.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.Ε.Π., έκτακτο 
διδακτικό προσωπικό, ερευνητικό 
προσωπικό καθώς και άλλες 
κατηγορίες διδασκόντων σύμφωνα 
με τα οριζόμενα στις διατάξεις 
του άρθρου 36 του ν. 4485/2017)

50.000

Αμοιβές διοικητικής/γραμματεια-
κής και τεχνικής υποστήριξης

8.000

Λοιπά έξοδα (π.χ. έξοδα 
δημοσιότητας-προβολής, αγοράς 
εκπαιδευτικού υλικού, οργάνωσης 
συνεδρίου, δαπάνες εργασιών 
πεδίου κ.λπ.)

4.000

Δαπάνες εξοπλισμού και δαπάνες 
λογισμικού

8.000

Δαπάνες χορήγησης υποτροφιών 
σε μεταπτυχιακούς φοιτητές

2.400



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ49616 Τεύχος B’ 4578/16.10.2020

Δαπάνες αναλωσίμων 4.560

Δαπάνες μετακινήσεων (διδασκό-
ντων του Π.Μ.Σ, φοιτητών του 
Π.Μ.Σ. για εκπαιδευτικούς σκοπούς 
κ.λπ.)

10.400

Σύνολο 87.360

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Κοζάνη, 12 Οκτωβρίου 2020

Ο Πρύτανης

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΘΕΟΔΟΥΛΙΔΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02045781610200004*


		2020-10-16T20:17:48+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




